
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

07.11.2017                    пос. Краснослободский                 № 116 

 
Об утверждении Программы комплексного развития социальной 
инфраструктуры Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 
области  

(в редакции постановления от 26.08.2022 № 98) 

 

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 

года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного 

развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  на 

основании Устава Ковыльского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, 

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить Программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области согласно приложению. 

         2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации района в сети Интернет 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

И.о. главы  

администрации сельсовета                                                 М.В. Новичкова                                                                                        

                                                
 


